Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«Комсомольский-на-Амуре

государственный университет»
(ФГБОУ ВО «КнАГУ»)

П Р И К А З
29.07.2019 № 0018-ЛСС-ЗАЧ-УФКС

г. Комсомольск-на-Амуре

|~ О зачислении абитуриентов очной ~j
формы обучения на места,
финансируемые из средств
федерального бюджета в пределах
целевой квоты

На основании решения приемной комиссии от 29 июля 2019 г. (протокол
зачисления № 1), в соответствии с «Правилами приема в ФГБОУ ВО
«КнАГУ» на 2019/20 учебный год» и заключенными договорами о целевом
приеме

ПРИКАЗЫВАЮ:
Зачислить с 01 сентября 2019 г. на первый курс очной формы обучения

для освоения программ бакалавриата и программ специалитета на места,
финансируемые из средств федерального бюджета в пределах целевой квоты,
следующих абитуриентов (список в количестве 12 чел. прилагается).

Врио ректора университета Э.А. Дмитриев

Проект приказа вносит
ответственный
секретарь приемной комиссии Г.М. Гринфельд

Проректор по учебной работе

Начальник УЭ

Начальник ОФКС

СОГЛАСОВАНО

работе Г.П. Старинов

А.С. Цевелева

Н.П. Костюшова

Г.М. Гринфельд 13 45
ГГ 1 29.07.2019
C:\0018-ЛСС-З АЧ-У ФКС 29072019.pdf

11.03.04 - «Электроника и наноэлектроника», профиль подготовки
«Промышленная электроника»

№ ФИО.
Конкурс

ный
балл

Заказчик целевого приема,
заключивший с поступающим
договор о целевом обучении

Рег. №
заявления

1 Бобылев Максим
Алексеевич

156 ПАО "Амурский судостроительный
завод"

ОЧ-19-
0531

13.03.01 - «Теплоэнергетика и теплотехника», профиль подготовки «Тепловые
электрические станции»

№ ФИО.
Конкурс

ный
балл

Заказчик целевого приема,
заключивший с поступающим
договор о целевом обучении

Рег. №
заявления

1 Сесин Никита Иванович 147 АО «Дальневосточное
производственное объединение
"Восход"»

ОЧ-19-
0342

13.03.02 - «Электроэнергетика и электротехника», профиль подготовки
«Электропривод и автоматика»

№ ФИО.
Конкурс

ный
балл

Заказчик целевого приема,
заключивший с поступающим
договор о целевом обучении

Рег. №
заявления

1 Козлов Владимир
Юрьевич

205 ПАО "Амурский судостроительный
завод"

ОЧ-19-
0289

2 Дудырин Роман
Алексеевич

164 АО «Дальневосточная генерирующая
компания» филиал «Хабаровская
генерация»

ОЧ-19-
0012

18.03.01 - «Химическая технология», профиль подготовки «Химическая
технология природных энергоносителей и углеродных материалов»

№ ФИО.
Конкурс

ный
балл

Заказчик целевого приема,
заключивший с поступающим
договор о целевом обучении

Рег. №
заявления

1 Куропятник Валерий
Вадимович

211 ООО "РН-Комсомольский НПЗ" ОЧ-19-
0015

2 Бузунова Александра
Евгеньевна

168 ООО "РН-Комсомольский НПЗ" ОЧ-19-
0515

18.03.02 - «Энерго- и ресурсосберегающие процессы в химической
технологии, нефтехимии и биотехнологии», профиль подготовки «Машины и
аппараты химических производств»

№ ФИО.
Конкурс

ный
балл

Заказчик целевого приема,
заключивший с поступающим
договор о целевом обучении

Рег. №
заявления

1 Попов Денис Андреевич 236 ООО "РН-Комсомольский НПЗ" ОЧ-19-
0021

2 Бабак Яков Иванович 220 ООО "РН-Комсомольский НПЗ" ОЧ-19-
0152

24.05.07 - «Самолето- и вертолетостроение», специализация «Технологическое
проектирование высокоресурсных конструкций самолетов и вертолетов»

№ ФИО.
Конкурс

ный
балл

Заказчик целевого приема,
заключивший с поступающим
договор о целевом обучении

Рег. №
заявления

1 Федоров Виталий
Евгеньевич

202 Филиал ПАО "Компания "Сухой"
"КнААЗ им. Ю.А Гагарина"

ОЧ-19-
0064

2 Кувшинов Савелий
Александрович

181 Филиал ПАО "Компания "Сухой"
"КнААЗ им. Ю.А Гагарина"

ОЧ-19-
0076

3 Седунов Ярослав
Алексеевич

165 Филиал ПАО "Компания "Сухой"
"КнААЗ им. Ю.А. Гагарина"

ОЧ-19-
0212

40.03.01 - «Юриспруденция», профиль подготовки «Гражданско-правовой»

№ ФИО.
Конкурс

ный
балл

Заказчик целевого приема,
заключивший с поступающим
договор о целевом обучении

Рег. №
заявления

1 Грищенко Юлия
Алексеевна

184 Администрация Комсомольского
района

ОЧ-19-
0300